
Sıra No Öğrenci No Ad-Soyad MÜLAKAT SORUMLUSU TARİH SAAT ZOOM BAĞLANTI BİLGİLERİ

1 110202067 DURMUŞ DEMİR ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:00

2 150202101 MUHAMMED NECİP YAMAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:05

3 160202014 EGE BERK GÜLLÜ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:10

4 160202031 MELİH CAN ÇAĞLAR ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:15

5 170202011 FURKAN İNALKAÇ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:20

6 170202014 ABDULSAMET KARAÇİMEN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:25

7 170202026 BERAAT SEYMEN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:30

8 170202031 FATİH KURT ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:35

9 170202035 BERKER BEYTEKİN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:40

10 170202041 İREM NUR GÖZÜM ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:45

11 170202044 EMRE ÖZSARAÇ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:50

12 170202053 ENGİN CAN BALCI ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 09:55

13 170202066 EFE BERDİCİOĞLU ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:00

14 170202068 MERT SAHADETTİN YAMAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:05

15 170202069 ALİ SİPAHİ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:10

16 170202074 HALİLCAN ÇAĞLAR ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:15

17 170202089 ERKAL ALPAY ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:20

18 170202090 PINAR ÖNAL ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:25

19 180202008 ENGİN KILIÇ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:30

20 180202012 MEHMET HAKAN KÜÇÜK ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:35

21 180202013 MURAT SERDAR ILICAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:40

22 180202016 HALİL KARAOĞLAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:45

23 180202018 MAHİR EREN TOPAL ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:50

24 180202020 UĞUR KOVAYÇİN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 10:55

25 180202021 DOĞUKAN BACAKSIZ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:00

26 180202025 ALİ TAHA AKTAŞ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:05

27 180202028 HANLAR SAMET KIRAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:10

28 180202029 GÖKÇE KAYA ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:15

29 180202037 BUKET DURMAZ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:20

30 180202039 ENES BATUHAN PULLU ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:25

31 180202040 ARDA YİĞİT ÇELİK ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:30

32 180202041 ABDULLAH HAMZAOĞLU ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:35

33 180202044 İSA MEHMET DANDAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:40

34 180202047 ABDULKADİR KAYA ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:45

35 180202048 MURAT ÖZER ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:50

36 180202052 BURAK CISDIK ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 11:55

37 180202058 ONUR ARSLANTAŞ ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:00

38 180202059 FURKAN ARDA AKKAYA ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:05

39 180202061 MUHAMMED ENES ŞAHİN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:10

40 180202063 MEHTAP ÖZKOÇAK ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:15

41 180202066 AHMET BURAKHAN ERDOĞAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:20

42 180202067 ASİYE KURT ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:25

43 180202068 ÇAĞRI ERDUGAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:30

44 180202082 ALİ DURAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:35

45 180202085 MAHMUD MUHSİN ŞAHİN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:40

46 180202086 UMUT CAN VAR ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:45

47 180202097 HASAN ÖZDOĞAN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:50

48 180202098 BERKAY GÜRLER ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 12:55

49 180202102 ADEM GÜLESER ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:00

50 180202103 SELÇUK KAYA ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:05

51 180202104 BURAK BİÇER ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:10

52 180202105 CEVHER ŞEHNAZ ÖZTÜRK ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:15

53 190202001 İSA MÜCAHİT ŞAHİN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:20

54 190202003 YUNUS EMRE SAYGILI ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:25

55 190202004 ALP MAHMUT HARDAL ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:30

56 190202005 ERTUĞRUL CAN İMRE ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:35

57 190202007 YÜSRA SARIÇAKMAK ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:40

58 190202009 KAYABEY KAYA ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:45

59 190202010 BETÜL MADEN ARŞ.GÖR.FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:50

60 190202012 ASLI ECE UĞURLU ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:00

61 190202013 YUSUF ÖZ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:05

62 190202014 MELİH DALKILIÇ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:10

63 190202015 ALİ ANTEPLİ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:15

64 190202017 SİMGE İREM GÖRGÜLÜ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:20

65 190202018 MUSTAFA ATMACA ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:25

66 190202021 MUHAMMET ALİ TORUN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:30

67 190202023 EMRE MUTLU ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:35

68 190202024 MELİKE AYGÖRDÜM ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:40

69 190202025 HAMDİ CAN GÖKSUNGUR ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:45

70 190202027 ÖZGÜR ELİBÜYÜK ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:50

71 190202030 GAMZE AYAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 09:55

72 190202032 FURKAN ORAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:00

73 190202034 BATUHAN GÜRAL ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:05

74 190202036 ŞİLAN YEŞİLYURT ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:10

75 190202037 MELİH ÖMER ÖNOL ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:15

76 190202039 MUSTAFA BOZOĞLU ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:20

77 190202042 HAYATİ BUĞRA BÜLBÜL ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:25

78 190202043 FUNDANUR NAMLI ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:30

79 190202044 UFUKCAN MUMCU ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:35

80 190202047 NURİ ŞAHİN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:40

81 190202048 ŞEVKET ENES ÇOTUROĞLU ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:45

82 190202050 ERTUĞRUL TURAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:50

83 190202051 EMİRHAN KAPLAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 10:55

84 190202053 BİLAL YAKUP ÇAĞLAR ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:00

85 190202056 SİNEM KOĞACAK ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:05

86 190202057 HÜDAGÜL DEĞİRMENCİ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:10

87 190202058 BAYRAM CAN VAROL ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:15

88 190202060 ÖZGÜN ONUR PEKBAY ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:20

89 190202061 MEHMET KUTAY BAYRAM ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:25

90 190202064 GÜRKAN TUNÇ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:30

91 190202066 HÜSEYİN ÖZÜAK ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:35

92 190202067 MELEK PINAR MERCAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:40

93 190202069 MEHMET KAAN ŞAHİN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:45

94 190202070 AHMET BERAT ERZİNCAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:50

95 190202072 YUSUF AKTAŞ ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 11:55

96 190202074 MURAT SEYHAN ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 12:00

97 190202075 OĞUZHAN ÇAKMAK ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:00

98 190202076 HALİTCAN SERİM ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:05

99 190202077 MERVE İLAYDA BOZBEYOĞLU ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:10

100 190202078 MERT CAN ŞAHBUDAK ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:15

101 190202079 SALİH CANKI ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:20

102 190202080 HASAN HÜSEYİN TEMİR ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:25

103 190202095 KADİR TÜRK ARŞ.GÖR.BAHADIR GEMİCİOĞLU 13.Eyl.21 13:30

https://us04web.zoom.us/j/7558541715?pwd=MzVBaWJwdEJzdFkvVmxUSnJYdUVyUT09

Meeting ID: 755 854 1715

Passcode: TR71318

https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09

Meeting ID: 754 879 5745

Passcode: TR71318

STAJ-1  MÜLAKAT PROGRAMI - (NÖ)

https://us04web.zoom.us/j/7558541715?pwd=MzVBaWJwdEJzdFkvVmxUSnJYdUVyUT09Meeting%20ID:%20755%20854%201715Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7558541715?pwd=MzVBaWJwdEJzdFkvVmxUSnJYdUVyUT09Meeting%20ID:%20755%20854%201715Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7558541715?pwd=MzVBaWJwdEJzdFkvVmxUSnJYdUVyUT09Meeting%20ID:%20755%20854%201715Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7558541715?pwd=MzVBaWJwdEJzdFkvVmxUSnJYdUVyUT09Meeting%20ID:%20755%20854%201715Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318


Sıra No Öğrenci No Ad-Soyad MÜLAKAT SORUMLUSU TARİH SAAT ZOOM BAĞLANTI BİLGİLERİ

1 130250071 ZEKERİYA ATAK ARŞ.GÖR. FATİH CELLEK 13.Eyl.21 13:55

2 140250035 ONAT SOLAY ARŞ.GÖR. FATİH CELLEK 13.Eyl.21 14:00

3 140250069 KADİR KARAKAYA ARŞ.GÖR. FATİH CELLEK 13.Eyl.21 14:05

4 140250097 EMRULLAH DAĞ ARŞ.GÖR. FATİH CELLEK 13.Eyl.21 14:10

5 140250098 ALİ KILIÇ ERDURAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:00

6 150250023 ABDULKADİR ÖZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:05

7 150250065 BAYRAM MERT YİĞİT ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:10

8 150250104 OLÇUN TAŞAR ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:15

9 160250010 EMRE SARIYILDIZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:20

10 160250037 FAZIL KARATAŞ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:25

11 160250092 ATAKAN ÖZTÜRK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:30

12 160250094 EBRU CİVELEK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:35

13 170250011 MUHAMMET ALİ CERME ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:40

14 170250019 BEYZA ŞEİMANUR ÖZTÜRK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:45

15 170250020 HALİL AKTUĞ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:50

16 170250031 EMRULLAH OLCAY ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 09:55

17 170250044 IŞIK YILMAZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:00

18 170250045 EREN VURAL ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:05

19 170250081 HÜSEYİN ERHAN YILDIRIM ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:10

20 170250092 BERAT DİKMEN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:15

21 170250097 HASAN KEÇİLİOĞLU ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:20

22 170250201 METEHAN MEHMET BİLEN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:25

23 180202099 METİN SALİM GÜNGÖR ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:30

24 180250001 ÖMER FARUK FAKI ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:35

25 180250005 AHMET HAKAN AKSOY ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:40

26 180250007 AHMET ÖZCAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:45

27 180250009 BAYRAM TÜRKCAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:50

28 180250011 MEHMET CAN TÜZÜN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 10:55

29 180250013 BERKAY TERLEMEZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:00

30 180250016 ZERENAY SÜMER ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:05

31 180250018 MERT HAN UYANIK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:10

32 180250020 MURAT YILMAZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:15

33 180250021 BİROL ATİLLA KAHVECİ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:20

34 180250026 METEHAN EREL ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:25

35 180250034 HAYATİ KARAKAŞ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:30

36 180250039 MURATCAN MATPAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:35

37 180250053 BATUHAN ÇELİK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:40

38 180250056 RIFAT ATAR ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:45

39 180250058 OKAN ÜÇDİREM ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:50

40 180250068 MEHMET MÜMİN ALPARSLAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 11:55

41 180250084 TAYFUN BEYTEKİN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:00

42 180250101 FURKAN OĞUZHAN TÜRK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:05

43 180250102 ERDAL BERAT YILDIRIM ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:10

44 180250103 MEHMET KIYAK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:15

45 180250104 FIRAT ÇETİN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:20

46 190250010 YAVUZ ŞİMŞEK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:25

47 190250015 ÖMER TOYRAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:30

48 190250016 YİĞİT ŞENTÜRK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:35

49 190250017 SEMİH YÜCEL ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:40

50 190250018 TUĞÇE ACAY ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:45

51 190250020 ABDULSAMED ÜNAL ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:50

52 190250022 ABDULKERİM GÜNDEM ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 12:55

53 190250023 ALİ BUĞRA SÖNMEZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:00

54 190250024 HALİL CANYURT ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:05

55 190250025 FEYZA NUR SOLMAZ ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:10

56 190250026 METEHAN TANRIKULU ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:15

57 190250028 İBRAHİM BİNGÖL ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:20

58 190250031 YILMAZ BERKAY YENEN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:25

59 190250032 NECİP ERBUĞA ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:30

60 190250034 GÖKÇE ÖZBAKIR ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:35

61 190250035 TUĞÇE YAR ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:40

62 190250036 RESUL EKREM KOÇAK ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:45

63 190250039 OĞUZHAN DEMİREL ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:50

64 190250040 ALEYNA NUR DUVAN ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 13:55

65 190250047 DURSUN ERDEMİR ARŞ.GÖR. YUNUS KARTAL 13.Eyl.21 14:00

66 190250049 BATUHAN BAYTEKİN ÖZTÜRK ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:00

67 190250051 ALPEREN ÇETİN ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:05

68 190250054 ALTAR KALAYCI ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:10

69 190250056 BETÜL SÜMEYYE DOĞRUER ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:15

70 190250060 NERGİZ BİCİ ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:20

71 190250063 GÜLCAN KESKİN ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:25

72 190250065 DİDEM MAVİLİ ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:30

73 190250066 BENGİSU CEYDA CEYLAN ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:35

74 190250070 SALİH AYDIN ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:40

75 190250071 ALİ BURAK DOĞANTEKİN ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:45

76 190250072 YAŞAR BERK DURAK ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:50

77 190250077 GÖKHAN ATİLLA BAYIR ARŞ.GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:55

https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09

Meeting ID: 754 879 5745

Passcode: TR71318

https://zoom.us/j/6199313123?pwd=UTZVN2p5KzFuYjlERE5ka0FCL1dJUT09

Meeting ID: 6199313123 

Password: TR71318 

https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09

Meeting ID: 270 303 9177

Passcode: TR71318

STAJ-1  MÜLAKAT PROGRAMI - (İÖ)

https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://us04web.zoom.us/j/7548795745?pwd=amVJYllHbVZjMWk5VDhwTFpINHNSUT09Meeting%20ID:%20754%20879%205745Passcode:%20TR71318
https://zoom.us/j/6199313123?pwd=UTZVN2p5KzFuYjlERE5ka0FCL1dJUT09Meeting%20ID:%206199313123%20Password:%20TR71318
https://zoom.us/j/6199313123?pwd=UTZVN2p5KzFuYjlERE5ka0FCL1dJUT09Meeting%20ID:%206199313123%20Password:%20TR71318
https://zoom.us/j/6199313123?pwd=UTZVN2p5KzFuYjlERE5ka0FCL1dJUT09Meeting%20ID:%206199313123%20Password:%20TR71318
https://zoom.us/j/6199313123?pwd=UTZVN2p5KzFuYjlERE5ka0FCL1dJUT09Meeting%20ID:%206199313123%20Password:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318


Sıra No Öğrenci No Ad-Soyad MÜLAKAT SORUMLUSU TARİH SAAT ZOOM BAĞLANTI BİLGİLERİ

1 110202067 DURMUŞ DEMİR ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 09:55

2 120202098 ALİ GÜL ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:00

3 130202007 OĞULCAN ALP YILMAZ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:05

4 130202034 SAMET KAAN MERCAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:10

5 130202078 SAMET CAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:15

6 130202098 BERK ÇINAR ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:20

7 150202030 AHMET PEKCAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:25

8 150202041 ALPEREN KESKİN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:30

9 150202101 MUHAMMED NECİP YAMAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:35

10 150202109 BERKAY HARPUTLUOĞLU ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:40

11 150202110 EMİNE CANSU YAĞCI ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:45

12 160202014 EGE BERK GÜLLÜ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:50

13 160202015 RAHİM ÇAPKU ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 10:55

14 160202023 MEHMET GÖRKEM BİLGİN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:00

15 160202026 SEMİH BİNGÖL ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:05

16 160202030 SEFANUR ÇELİK ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:10

17 160202039 YILMAZ CAN TÜYSÜZ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:15

18 160202043 BATUHAN AKÇAM ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:20

19 160202045 ANIL CAN ÇINAR ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:25

20 160202049 MUHAMMED ÇAĞRI BACI ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:30

21 160202054 MELİH CAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:35

22 160202056 AZAT EFE ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:40

23 160202063 ESER ANIL KARADAĞ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:45

24 160202067 AHMET USTA ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:50

25 160202088 SEYFULLAH CAN TÜRK ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 11:55

26 160202091 BURHAN DOĞAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:00

27 170202004 ALİ EREN AZKIN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:05

28 170202008 KAMİL TALHA TANRIVERDİ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:10

29 170202012 YUSUF MUTLU ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:15

30 170202013 MUSTAFA İBRAHİM ÖZGÜR ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:20

31 170202019 BERKAN ÖZCAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:25

32 170202026 BERAAT SEYMEN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:30

33 170202030 MÜCAHİT SALLİ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:35

34 170202031 FATİH KURT ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:40

35 170202033 EMİRHAN KILIÇ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:45

36 170202035 BERKER BEYTEKİN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:50

37 170202038 HAKAN ÇALIŞKAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 12:55

38 170202044 EMRE ÖZSARAÇ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:00

39 170202050 ALPARSLAN ABDURRAHİM KARAKOCA ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:05

40 170202051 MUHAMMED ENGİN BAŞER ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:10

41 170202053 ENGİN CAN BALCI ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:15

42 170202056 SAMET ŞENOL ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:20

43 170202059 CEM TAYLAN GÖKDURNA ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:25

44 170202061 BUĞRA ÇAL ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:30

45 170202066 EFE BERDİCİOĞLU ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:35

46 170202067 RECEP ÖZER ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:40

47 170202069 ALİ SİPAHİ ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:45

48 170202070 UĞURCAN ERKAN ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:50

49 170202074 HALİLCAN ÇAĞLAR ARŞ. GÖR ÖMER RESULOĞULLARI 13.Eyl.21 13:55

50 170202086 RIZA CAN KUTLUCA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 09:00

51 170202087 KUTLU CEBECİ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 09:10

52 170202088 AHMET METE KIRATLI ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 09:20

53 180202007 ESMA NUR DEMİRTAŞ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 09:30

54 180202008 ENGİN KILIÇ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 09:40

55 180202009 BATUHAN ERCAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 09:50

56 180202010 AHMET FURKAN BONCUKOĞLU ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 10:00

57 180202011 ALİRIZA AKHAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 10:10

58 180202012 MEHMET HAKAN KÜÇÜK ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 10:20

59 180202013 MURAT SERDAR ILICAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 10:30

60 180202016 HALİL KARAOĞLAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 10:40

61 180202019 EMRE CEM YÜKSEL ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 10:50

62 180202020 UĞUR KOVAYÇİN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 11:00

63 180202021 DOĞUKAN BACAKSIZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 11:10

64 180202023 AHMET METE ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 11:20

65 180202025 ALİ TAHA AKTAŞ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 11:30

66 180202028 HANLAR SAMET KIRAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 11:40

67 180202029 GÖKÇE KAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 11:50

68 180202030 AYSEL NUR ATMAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 12:00

69 180202032 FATIMA KIYICI ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 12:10

70 180202036 BURHAN ANİŞ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 12:20

71 180202037 BUKET DURMAZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 12:30

72 180202039 ENES BATUHAN PULLU ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 12:40

73 180202040 ARDA YİĞİT ÇELİK ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 12:50

74 180202041 ABDULLAH HAMZAOĞLU ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 13:00

75 180202042 HASAN BASRİ GÜLİCE ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 13:10

76 180202044 İSA MEHMET DANDAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 13:20

77 180202047 ABDULKADİR KAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 13:30

78 180202048 MURAT ÖZER ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 13:40

79 180202049 EBUBEKİR YİĞİT ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 13:50

80 180202052 BURAK CISDIK ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 14:00

81 180202053 YUSUF ERDOĞAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 14:10

82 180202054 YAHYA FİLİZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 14:20

83 180202056 SAMET POLAT ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 14:30

84 180202058 ONUR ARSLANTAŞ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 14:40

85 180202059 FURKAN ARDA AKKAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 14:50

86 180202060 BETÜL ARUCAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 15:00

87 180202061 MUHAMMED ENES ŞAHİN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 15:10

88 180202063 MEHTAP ÖZKOÇAK ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 15:20

89 180202066 AHMET BURAKHAN ERDOĞAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 15:30

90 180202067 ASİYE KURT ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 15:40

91 180202068 ÇAĞRI ERDUGAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 15:50

92 180202069 YUNUS YILMAZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 16:00

93 180202082 ALİ DURAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 16:10

94 180202083 EMRE BURAK KAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 16:20

95 180202086 UMUT CAN VAR ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 16:30

96 180202094 MUSTAFA CAN SARIKAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 16:40

97 180202105 CEVHER ŞEHNAZ ÖZTÜRK ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 16:50

https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09

Meeting ID: 270 303 9177

Passcode: TR71318

https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09

Meeting ID: 971 955 4940

Passcode: turker123

STAJ-2  MÜLAKAT PROGRAMI - (NÖ)

https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/2703039177?pwd=SWtUdExSajIwYytQRWNIaHRNdFduZz09Meeting%20ID:%20270%20303%209177Passcode:%20TR71318
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123


Sıra No Öğrenci No Ad-Soyad MÜLAKAT SORUMLUSU TARİH SAAT ZOOM BAĞLANTI BİLGİLERİ

1 140250069 KADİR KARAKAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 17:00

2 140250097 EMRULLAH DAĞ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 17:10

3 140250098 ALİ KILIÇ ERDURAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 17:20

4 150250023 ABDULKADİR ÖZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 17:30

5 150250029 MELİH SARI ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 17:40

6 150250035 METE KOCAOĞLU ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 17:50

7 150250036 BURAK KARATAŞ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 18:00

8 150250059 KERİMCAN ASLANKAYA ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 18:10

9 150250065 BAYRAM MERT YİĞİT ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 18:20

10 150250093 HÜSEYİN YILMAZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 18:30

11 150250095 MUSTAFA AYDEMİR ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 18:40

12 160250010 EMRE SARIYILDIZ ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 18:50

13 160250025 İHSAN BURAK SEYHAN ARŞ. GÖR. TÜRKER AKKOYUNLU 13.Eyl.21 19:00

14 160250037 FAZIL KARATAŞ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:00

15 160250048 RESUL ÖZDEMİR ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:08

16 160250049 İLKER ONUR UYANIK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:16

17 160250058 SEFA TEPE ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:24

18 160250069 YUSUF MERT YILMAZ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:32

19 160250092 ATAKAN ÖZTÜRK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:40

20 160250094 EBRU CİVELEK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:48

21 170250019 BEYZA ŞEİMANUR ÖZTÜRK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 09:56

22 170250020 HALİL AKTUĞ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:04

23 170250027 MUSA KARACA ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:12

24 170250031 EMRULLAH OLCAY ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:20

25 170250032 METEHAN DEMİRCİ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:28

26 170250033 ZEKERİYA ÖZEL ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:36

27 170250044 IŞIK YILMAZ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:44

28 170250045 EREN VURAL ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 10:52

29 170250053 VOLKAN KURŞUNOĞLU ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:00

30 170250059 TANYA HÖKELEK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:08

31 170250061 MEHMET ETHEM HAŞİMOĞLU ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:16

32 170250070 ENVER CAN DEMİRHAN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:24

33 170250071 BERAT EVRAN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:32

34 170250074 MUHAMMET SAMET CÜREBAL ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:40

35 170250081 HÜSEYİN ERHAN YILDIRIM ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:48

36 170250092 BERAT DİKMEN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 11:56

37 170250093 SALİM UTKU ERBAŞI ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:04

38 170250094 NURETTİN TUNA ÖZDEN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:12

39 180250001 ÖMER FARUK FAKI ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:20

40 180250005 AHMET HAKAN AKSOY ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:28

41 180250007 AHMET ÖZCAN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:36

42 180250009 BAYRAM TÜRKCAN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:44

43 180250011 MEHMET CAN TÜZÜN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 12:52

44 180250012 FURKAN YENİCE ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:00

45 180250013 BERKAY TERLEMEZ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:08

46 180250016 ZERENAY SÜMER ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:16

47 180250018 MERT HAN UYANIK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:24

48 180250020 MURAT YILMAZ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:32

49 180250021 BİROL ATİLLA KAHVECİ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:40

50 180250026 METEHAN EREL ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:48

51 180250027 MUSTAFA DEVECİ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 13:56

52 180250029 BARIŞ GÜMÜŞ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:04

53 180250031 ENES YASİN CANVERDİ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:12

54 180250032 İBRAHİM ETHEM YAŞAR ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:20

55 180250033 EMİR MEHMET DEMİR ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:28

56 180250035 MURAT KEMAL TANRISEVER ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:36

57 180250036 REMZİ SEFA DURSUN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:44

58 180250037 AHMET EMRE KÖSE ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 14:52

59 180250038 HAKAN GÜNDOĞAN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:00

60 180250041 ARDA SARIKAYA ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:08

61 180250045 BERAT ALPEREN YAĞLI ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:16

62 180250047 SAMET CAN ÖNDER ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:24

63 180250050 AYDINCAN ÇELİK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:32

64 180250051 EDA KISMETOĞLU ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:40

65 180250053 BATUHAN ÇELİK ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:48

66 180250058 OKAN ÜÇDİREM ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 15:56

67 180250059 MUSTAFA DOĞAN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:04

68 180250063 RAFET KAYA ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:12

69 180250065 BİLAL COŞKUN ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:20

70 180250070 NİHAL ESER ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:28

71 180250071 ENES ARDA SAMUR ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:36

72 180250072 ÖMER SARIKAYA ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:44

73 180250082 ÖMER YILMAZ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 16:52

74 180250083 TURGUT AKTAŞ ARŞ. GÖR. HÜSAMETTİN TAN 13.Eyl.21 17:00

https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09

Meeting ID: 971 955 4940

Passcode: turker123

https://us04web.zoom.us/j/8206098348?pwd=SkpqVzR3Y0kvVFNXK3U0MjVzTUdUUT09

Meeting ID: 820 609 8348

Passcode: 7171

STAJ-2  MÜLAKAT PROGRAMI - (İÖ)

https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us05web.zoom.us/j/9719554940?pwd=K3EzZE5PUWFnU2hsSW8vaFYybjRSUT09Meeting%20ID:%20971%20955%204940Passcode:%20turker123
https://us04web.zoom.us/j/8206098348?pwd=SkpqVzR3Y0kvVFNXK3U0MjVzTUdUUT09Meeting%20ID:%20820%20609%208348Passcode:%207171
https://us04web.zoom.us/j/8206098348?pwd=SkpqVzR3Y0kvVFNXK3U0MjVzTUdUUT09Meeting%20ID:%20820%20609%208348Passcode:%207171
https://us04web.zoom.us/j/8206098348?pwd=SkpqVzR3Y0kvVFNXK3U0MjVzTUdUUT09Meeting%20ID:%20820%20609%208348Passcode:%207171
https://us04web.zoom.us/j/8206098348?pwd=SkpqVzR3Y0kvVFNXK3U0MjVzTUdUUT09Meeting%20ID:%20820%20609%208348Passcode:%207171

